
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
рассмотрению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на 

территории муниципального образования города Благовещенска с 
использованием механизмов муниципально-частного партнерства, 

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска 
от 29.01.2020 № 262 

 
 
 

 

 
В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности 

работы межведомственной комиссии по рассмотрению инвестиционных 
проектов, планируемых к реализации на территории муниципального 
образования города Благовещенска с использованием механизмов 
муниципально-частного партнерства 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 

инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории 
муниципального образования города Благовещенска с использованием 
механизмов муниципально-частного партнерства, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 29.01.2020 № 262 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
01.02.2021 № 317) следующие изменения: 
         1.1. Ввести в состав Комиссии: 
         Воронова Александра Евгеньевича – заместителя мэра города 
Благовещенска; 
         Скуратович Елену Владимировну – начальника отдела правовой и 
кадровой работы управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Благовещенска; 
         Заволжину Юлию Валентиновну – начальника экономического отдела 
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Благовещенска; 
        Блехарского Владимира Анатольевича – заместителя начальника 
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Благовещенска; 
        Волкову Ирину Александровну – главного инженера МУ «Городского 
управления капитального строительства»; 
        Поцелуеву Элину Борисовну – начальника управления образования 
администрации города Благовещенска; 



2 

        Власову Татьяну Михайловну – заместителя начальника управления 
образования администрации города Благовещенска; 
        Темченко Ольгу Геннадьевну – директора АНО «Агентства Амурской 
области по привлечению инвестиций» (по согласованию); 
        Апулова Артема Валерьевича – начальника отдела экономической 
безопасности и противодействию коррупции МО МВД России 
«Благовещенский» (по согласованию). 
         1.2. Вывести из состава Комиссии: 
Черного И.Ю., Маза Е.С., Пузанова П.И., Ященко Д.А., Тригуба Д.А. 
         1.3. В столбце 3 строки 20 состава Комиссии слова «Руководитель 
перспективных проектов» заменить словами «Руководитель центра ГЧП». 
         2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


